



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 899 327 632  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ABRS RØR SÆTRE AS  
Forretningsadresse: Mellomdammen 35  
3475 SÆTRE

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: AB SERVICE  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.05.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.05.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
PLIKTIG SALG		588 363	305 299
<b>Sum inntekter</b>		<b>588 363</b>	<b>305 299</b>
<b>Kostnader</b>			
VAREKOSTNADER JOBBRELATERT		160 063	118 635
LØNN, FERIPENGER ARB.B.AVG.PENSJONSOMKN	3	206 276	201 134
AVSKRIVNING VAREBIL	6	10 011	13 172
VERKTØY/INVENTAR		5 093	12 906
FREMME TJ. REGNSKAP INNLEID HJELP		25 013	21 875
ELEKTRONISK KOMMUNIKASJON		25 835	27 601
SALG REKLAMEOMKOSTNINGER		12 212	6 304
KONTIGENT		3 350	4 709
FORSIKRING		9 287	7 396
ANDRE OMKOSTNINGER		4 599	2 824
DRIVSTOFF TRANSPORTMIDDEL		8 226	11 870
VEDLIKEHOLD TRANSPORTMIDDEL		19 869	6 755
FORSIKRING/AVGIFTER TRANSPORTMIDDEL		13 676	7 926
LEIE MASKINER		10 406	10 094
ANDRE PERSONALOMKOSTNINGER		2 370	285
REPARASJON OG ANNET VEDLIKEHOLD		0	10 096
<b>Sum kostnader</b>		<b>516 286</b>	<b>463 582</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>72 077</b>	<b>-158 283</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		0	75
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>0</b>	<b>75</b>
FINANS/LEVERANDØROMK.		0	5 262
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>0</b>	<b>5 262</b>
<b>Netto finans</b>		<b>0</b>	<b>-5 187</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	4	<b>72 077</b>	<b>-163 470</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		0	0
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>	4	<b>72 077</b>	<b>-163 470</b>
FREMFØRT UNDERSKUDD 2020	4	-163 470	
<b>Årsresultat</b>	4	<b>-91 393</b>	<b>-163 470</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
VAREBIL	6	-31 700	-41 711
<b>Sum varige driftsmidler</b>	6	<b>-31 700</b>	<b>-41 711</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>	6	<b>-31 700</b>	<b>-41 711</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
KUNDEFORDRINGER	1	-262 824	-41 444
ANDRE KORTSIKTIGE FORDRINGER	1	-189	-189
<b>Sum fordringer</b>	1	<b>-263 013</b>	<b>-41 633</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
BANKINNSKUDD	1	-87 406	-189 511
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	1	<b>-87 406</b>	<b>-189 511</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>	1	<b>-350 419</b>	<b>-231 144</b>
<b>SUM EIENDELER</b>	1	<b>-382 119</b>	<b>-272 855</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
AKSJEKAPITAL	2	30 000	30 000
Beholdning av egne aksjer	2	-30 000	-30 000
Annen innskutt egenkapital	2	-30 000	-30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>-30 000</b>	<b>-30 000</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
ÅRSRESULTAT	7	-438 115	-462 209
UNDERSKUDD/AP FOREGÅENDE ÅR	7	163 470	259 642
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	7	<b>-274 645</b>	<b>-202 567</b>
<b>Sum egenkapital</b>	7	<b>-304 645</b>	<b>-232 567</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		-23 262	-8 829
SKATTETREKK OG ANDRE TREKK	5	-5 070	-5 265
SKYLDIG MVA		-20 544	1 820
SKYLDIG ARBEIDSGIVERAVGIFT		-9 378	-9 372
FERIEPENGER 2021		-18 252	-18 252
ANNEN KORTSIKTIG GJELD		-967	-388
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>-77 473</b>	<b>-40 286</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>-77 473</b>	<b>-40 286</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>-382 118</b>	<b>-272 853</b>



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 323959

**Enheten**

Organisasjonsnummer: 899 327 632  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ABRS RØR SÆTRE AS  
Forretningsadresse: Mellomdammen 35  
3475 SÆTRE

**Regnskapsår**

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

**Konsern**

Morselskap i konsern: Nei

**Regnskapsregler**

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

**Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ**

Bekreftet av representant for selskapet: AB SERVICE  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.05.2022

**Revisjon**

Selskapet har besluttet at årsregnskapet  
ikke skal revideres: Ja

**Grunnlag for avgivelse**

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 23.05.2022



Organisasjonsnr: 899 327 632  
ABRS RØR SÆTRE AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
PLIKTIG SALG		588 363	305 299
<b>Sum inntekter</b>		<b>588 363</b>	<b>305 299</b>
<b>Kostnader</b>			
VAREKOSTNADER JOBBRELATERT		160 063	118 635
LØNN, FERIPENGER ARB.B.			
AVG. PENSJONSOMKN	3	206 276	201 134
AVSKRIVNING VAREBIL	6	10 011	13 172
VERKTØY/INVENTAR		5 093	12 906
FREMMEDETJ. REGNSKAP			
INNLEID HJELP		25 013	21 875
ELEKTRONISK KOMMUNIKASJON		25 835	27 601
SALG REKLAMEOMKOSTNINGER		12 212	6 304
KONTIGENT		3 350	4 709
FORSIKRING		9 287	7 396
ANDRE OMKOSTNINGER		4 599	2 824
DRIVSTOFF TRANSPORTMIDDEL		8 226	11 870
VEDLIKEHOLD TRANSPORTMIDDEL		19 869	6 755
FORSIKRING/AVGIFTER			
TRANSPORTMIDDEL		13 676	7 926
LEIE MASKINER		10 406	10 094
ANDRE PERSONALOMKOSTNINGER		2 370	285
REPARASJON OG ANNET			
VEDLIKEHOLD		0	10 096
<b>Sum kostnader</b>		<b>516 286</b>	<b>463 582</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>72 077</b>	<b>-158 283</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		0	75
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>0</b>	<b>75</b>
FINANS/LEVERANDØROMK.		0	5 262
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>0</b>	<b>5 262</b>
<b>Netto finans</b>		<b>0</b>	<b>-5 187</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	4	72 077	-163 470
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>	4	<b>72 077</b>	<b>-163 470</b>
FREMFØRT UNDERSKUDD 2020	4	-163 470	
<b>Årsresultat</b>	4	<b>-91 393</b>	<b>-163 470</b>





Organisasjonsnr: 899 327 632  
ABRS RØR SÆTRE AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
VAREBIL	6	-31 700	-41 711
Sum varige driftsmidler	6	-31 700	-41 711
Sum anleggsmidler	6	-31 700	-41 711
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
KUNDEFORDRINGER	1	-262 824	-41 444
ANDRE KORTSIKTIGE FORDRINGER	1	-189	-189
Sum fordringer	1	-263 013	-41 633
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
BANKINNSKUDD	1	-87 406	-189 511
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	1	-87 406	-189 511
Sum omløpsmidler	1	-350 419	-231 144
SUM EIENDELER	1	-382 119	-272 855
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
AKSJEKAPITAL	2	30 000	30 000
Beholdning av egne aksjer	2	-30 000	-30 000
Annen innskutt egenkapital	2	-30 000	-30 000
Sum innskutt egenkapital		-30 000	-30 000
<b>Opptjent egenkapital</b>			
ÅRSRESULTAT	7	-438 115	-462 209
UNDERSKUDD/AP FOREGÅENDE ÅR	7	163 470	259 642
Sum opptjent egenkapital	7	-274 645	-202 567
Sum egenkapital	7	-304 645	-232 567
Sum langsiktig gjeld		0	0



<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Leverandørgjeld	-23 262	-8 829
SKATTETREKK OG ANDRE TREKK 5	-5 070	-5 265
SKYLDIG MVA	-20 544	1 820
SKYLDIG ARBEIDSGIVERAVGIFT	-9 378	-9 372
FERIEPENGER 2021	-18 252	-18 252
ANNEN KORTSIKTIG GJELD	-967	-388
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>-77 473</b>	<b>-40 286</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>-77 473</b>	<b>-40 286</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>-382 118</b>	<b>-272 853</b>



Organisasjonsnr: 899 327 632  
ABRS RØR SÆTRE AS

**NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP** - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

1

**Regnskapsprinsipper**

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven for små foretak og god regnskapsskikk. Eiendeler og gjeld Det er ingen eiendeler klassifisert som anleggsmidler eller andre eiendeler som er klassifisert som omløpsmidler i firmaet. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Inntektsføring Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Aksjer i tilknyttet selskap Investering i ABRS RØR SÆTRE AS, der Audun Walter Bonn har betydelig innflytelse (100%), er vurdert etter kostmetoden. Pensjonsmidler og pensjonsforpliktelser Selskapet har sikret sine pensjonsforpliktelser gjennom forsikringsavtale. Ordningen tilfredsstiller kravene etter lov om obligatorisk pensjonsordning. Selskapet balansefører ikke denne pensjonsordningen. Varer For råvarer og varer i arbeid er gjenanskaffelseskost brukt som tilnærming til virkelig verdi. Fordringer Kundefordringer er ført opp til pålydende. Markedsbaserte aksjer Markedsbaserte aksjer er vurdert til det laveste av kostpris og virkelig verdi. Valuta Pengeposter er ført i norske kroner. Skatter Skattekostnaden består av betalbar forskuddsskatt til ansatt.

**Note**

3

**Antall årsverk i regnskapsåret**

1.00

**Note**

3

**Spesifisering av resultatregnskapet**

**Lønnskostnader**

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	174252.00	169610.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	25486.00	25053.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6538.00	6471.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	206276.00	201134.00



## Note

### Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

## Note

6

### Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	0.00	41711.00

<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
		41711.00

<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	0.00	10011.00

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
		31700.00

<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	10011.00	10011.00

<u>Avskrivningsplan</u>	<u>Immaterielle eiendeler</u>
	24%

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------





# Brønnøysundregistrene Årsregnskap regnskapsåret 2021 for 899327632

dato 19.05.2022 15.18.13

ABRS RØR SÆTRE AS

\*\*\* RÅBALANSE \*\*\*

År/Periode:2021 / 1 - 13 Side 1

Konto	Kontonavn	Inngående balanse	I periode: 1-13		Hittil i år 2021		Utg. balanse
			Debet	Kredit	Debet	Kredit	
1222	FORSKUDD ANSATT		500,00	-500,00	500,00	-500,00	0,00
1238	AVSKRVNING VAREBIL 2015	41.711,00		-10.011,00		-10.011,00	31.700,00
1500	Kundefordringer	41.443,85	761.997,34	-540.617,41	761.997,34	-540.617,41	262.823,78
1595	DIVERSE TREKK	189,00					189,00
1596	REFUSJON UTLEGG		3.600,00	-3.600,00	3.600,00	-3.600,00	0,00
1920	Bank 1503 32 39316	161.084,00	548.240,31	-633.250,88	548.240,31	-633.250,88	76.073,43
1921	SKATTEKONTO 1503 37 65042	28.427,13	15.210,00	-32.305,00	15.210,00	-32.305,00	11.332,13
2000	Aksjekapital	-30.000,00					-30.000,00
2050	Annen egenkapital	-462.209,41	91.392,45	-67.298,11	91.392,45	-67.298,11	-438.115,07
2080	UNDERSKD/TAP FOREG AR	259.641,89		-96.171,89		-96.171,89	163.470,00
2400	Leverandørgjeld	-8.829,44	297.873,42	-312.306,23	297.873,42	-312.306,23	-23.262,25
2600	Forskuddstrekk	-5.265,00	39.065,00	-38.870,00	39.065,00	-38.870,00	-5.070,00
2700	Utgående MVA 25%		147.090,85	-147.090,85	147.090,85	-147.090,85	0,00
2710	Inngående MVA 25%		78.070,07	-78.070,07	78.070,07	-78.070,07	0,00
2740	Oppgjørskonto MVA	1.820,00	83.895,00	-106.259,00	83.895,00	-106.259,00	-20.544,00
2770	Skyldig arb.giveravgift	-6.799,00	25.481,00	-25.486,00	25.481,00	-25.486,00	-6.804,00
2780	Skyld/pål arb g a feriepe	-2.573,55	2.639,52	-2.639,52	2.639,52	-2.639,52	-2.573,55
2910	GJELD TIL ANS. & PERS EIE	-388,32	3.178,00	-3.757,00	3.178,00	-3.757,00	-967,32
2940	SKYLDIG/UTB FERIEPENGER	-18.252,15	18.720,00	-18.720,00	18.720,00	-18.720,00	-18.252,15
3010	Pliktig salg		20.008,09	-608.371,32	20.008,09	-608.371,32	-588.363,23
4010	VARER JOBBRELATERT		205.999,28	-45.936,53	205.999,28	-45.936,53	160.062,75
4500	FREMMEDETLER		9.263,20		9.263,20		9.263,20
5000	LØNN		162.534,00	-6.534,00	162.534,00	-6.534,00	156.000,00
5010	BET. FERIEPEN AVS FORE AR		18.252,15		18.252,15		18.252,15
5190	Avsetning feriepenger		18.720,00	-18.720,00	18.720,00	-18.720,00	0,00
5400	Arbeidsgiveravgift		25.486,00		25.486,00		25.486,00
5410	Avsatt arb.g.avg. feriep.		2.639,52	-2.639,52	2.639,52	-2.639,52	0,00
5900	SOS. UTGIFTER		2.370,40		2.370,40		2.370,40
5980	OTP NORDEA		6.538,00		6.538,00		6.538,00
6000	AVSKRIVNING VAREBL 2015		10.011,00		10.011,00		10.011,00
6400	LEIE MASKINER OG UTSTYR		10.406,40		10.406,40		10.406,40
6540	Inventar		5.093,20		5.093,20		5.093,20
6700	Rev. og regnskapshonorar		15.750,00		15.750,00		15.750,00
6800	Kontorrekvisita		2.081,44		2.081,44		2.081,44
6840	AVISER & TIDSKRIFTER		1.312,00		1.312,00		1.312,00
6890	EDB/PROGRAM-KOSTNADER		12.322,38		12.322,38		12.322,38
6900	TELEFON / INTERNET		10.117,99		10.117,99		10.117,99
7000	Bil kostnader		8.226,21		8.226,21		8.226,21
7010	PARKERING/BOM ETC		728,40		728,40		728,40
7020	VEDLIKEHOLD TOYOTA HIACE		19.868,62		19.868,62		19.868,62
7330	ANNONSE/REKLAMEKOSTN		12.212,00		12.212,00		12.212,00
7400	KONTIGENT/AVGIFTER/ARSAV G		3.350,00		3.350,00		3.350,00
7420	GAVER/GEVIST		1.038,80		1.038,80		1.038,80
7500	Forsikringspremie		1.119,41		1.119,41		1.119,41
7501	FORSIKRING TOYOTA HIACE		12.947,95		12.947,95		12.947,95
7511	ANSVARFORS. NÆRINGSVIRKS		4.653,74		4.653,74		4.653,74
7512	PERSONFORS YRKESSKADEF		2.045,42		2.045,42		2.045,42
7517	NATURSKADEFORSIKRING		81,99		81,99		81,99
7518	BYGG- ANLEGG- MONTASJEFO		1.386,77		1.386,77		1.386,77
7850	Øresavrunding		2,35	-0,93	2,35	-0,93	1,42
8110	RENTER/OMK LEVERANDØRER		247,54	-35,00	247,54	-35,00	212,54
8150	BANKOMK. DNB 32.39316		886,50		886,50		886,50
8950	KOLLEKTIV PESJONSFORSIKR		2.459,00		2.459,00		2.459,00
8990	UNDERSKUDDTAP FORE AR		163.470,00		163.470,00		163.470,00
9000	Årsresultat			-91.392,45		-91.392,45	-91.392,45
	TOTAL	0,00	2.890.582,71	-2.890.582,71	2.890.582,71	-2.890.582,71	0,00



Dato 19.05.2022 15.18.20 ABRS RØR SÆTRE AS

\*\*\* BALANSE \*\*\*

År/Periode:2021 / 13

Side 1

Konto	Kontonavn	Dette år	Forrige år
1238	AVSKRVNING VAREBIL 2015	31.700,00	41.711,00
	Sum varige driftsmidler	31.700,00	41.711,00
	Sum anleggsmidler	31.700,00	41.711,00
	Sum varer		
1500	Kundefordringer	262.823,78	41.443,85
1595	DIVERSE TREKK	189,00	189,00
	Sum fordringer	263.012,78	41.632,85
1920	Bank 1503 32 39316	76.073,43	161.084,00
1921	SKATTEKONTO 1503 37 65042	11.332,13	28.427,13
	Sum bankinnskudd, kontanter o.l.	87.405,56	189.511,13
	Sum eiendeler	382.118,34	272.854,98
2000	Aksjekapital	-30.000,00	-30.000,00
	Sum innskutt egenkapital	-30.000,00	-30.000,00
2050	Annen egenkapital	-438.115,07	-462.209,41
2080	UNDERSKD/TAP FOREG AR	163.470,00	259.641,89
	Sum opptjent egenkapital	-274.645,07	-202.567,52
	Sum egenkapital	-304.645,07	-232.567,52
	Sum annen langsiktig gjeld		
2400	Leverandørgjeld	-23.262,25	-8.829,44
2600	Forskuddstrekk	-5.070,00	-5.265,00
2740	Oppgjørskonto MVA	-20.544,00	1.820,00
2770	Skyldig arb.giveravgift	-6.804,00	-6.799,00
2780	Skyld/pål arb g a feriepe	-2.573,55	-2.573,55
2910	GJELD TIL ANS. & PERS EIE	-967,32	-388,32
2940	SKYLDIG/UTB FERIEPENGER	-18.252,15	-18.252,15
	Sum kortsiktig gjeld	-77.473,27	-40.287,46
	Sum gjeld	-77.473,27	-40.287,46
	Beregnet resultat		
	Sum egenkapital og gjeld	-382.118,34	-272.854,98



# Brønnøysundregistrene Årsregnskap regnskapsåret 2021 for 899327632

Dato 19.05.2022 15.18.32 ABR5 RØR SÆTRE AS

\*\*\* DRIFTSREGNSKAP \*\*\*

T.O.M. År/Periode:2021 / 13 Side 1

Konto	Kontonavn	I periode: 1-13				Hittil i år 2021			
		Virkelig	I fjor	Avvik i: KR	%	Virkelig	I fjor	Avvik i: KR	%
3010	Pliktig salg	-588.363,23	-305.299,38	-283.063,85	92,7	-588.363,23	-305.299,38	-283.063,85	92,7
	Sum driftsinntekter	-588.363,23	-305.299,38	-283.063,85	92,7	-588.363,23	-305.299,38	-283.063,85	92,7
4005	VAREKJØP jobbrelater		118.634,54	-118.634,54	-100		118.634,54	-118.634,54	-100
4010	VARER JOBBRELATERT	160.062,75		160.062,75		160.062,75		160.062,75	
4500	FREMMEDELT	9.263,20		9.263,20		9.263,20		9.263,20	
	SUM	169.325,95	118.634,54	50.691,41	42,7	169.325,95	118.634,54	50.691,41	42,7
	Beholdningsendring	2,00		2,00		2,00		2,00	
	Bruttofortjeneste	-419.035,28	-186.664,84	-232.370,44	124,5	-419.035,28	-186.664,84	-232.370,44	124,5
5000	LØNN	156.000,00	148.450,00	7.550,00	5,1	156.000,00	148.450,00	7.550,00	5,1
5010	BET. FERIEPEN AVS FO	18.252,15		18.252,15		18.252,15		18.252,15	
5190	Avsetning feriepenge		18.252,15	-18.252,15	-100		18.252,15	-18.252,15	-100
5400	Arbeidsgiveravgift	25.486,00	22.479,00	3.007,00	13,4	25.486,00	22.479,00	3.007,00	13,4
5410	Avsatt arb.g.avg. fe		2.573,55	-2.573,55	-100		2.573,55	-2.573,55	-100
5900	SOS. UTGIFTER	2.370,40		2.370,40		2.370,40		2.370,40	
5980	OTP NORDEA	6.538,00	6.471,00	67,00	1,0	6.538,00	6.471,00	67,00	1,0
5990	Annen personalkostna		284,88	-284,88	-100		284,88	-284,88	-100
	Sum lønnskostnader	208.646,55	198.510,58	10.135,97	5,1	208.646,55	198.510,58	10.135,97	5,1
6000	AVSKRIVNING VAREBL 2	10.011,00		10.011,00		10.011,00		10.011,00	
6101	MILJØGEBYR		176,00	-176,00	-100		176,00	-176,00	-100
6400	LEIE MASKINER OG UTS	10.406,40	10.094,40	312,00	3,1	10.406,40	10.094,40	312,00	3,1
6540	Inventar	5.093,20	12.905,68	-7.812,48	-60,5	5.093,20	12.905,68	-7.812,48	-60,5
6583	ARBEIDSKLÆR		3.827,20	-3.827,20	-100		3.827,20	-3.827,20	-100
6620	REP./VEDLIKEHOLD UTS		11.454,50	-11.454,50	-100		11.454,50	-11.454,50	-100
6700	Rev. og regnskapshon	15.750,00	23.075,00	-7.325,00	-31,7	15.750,00	23.075,00	-7.325,00	-31,7
6800	Kontorrekvisita	2.081,44	1.165,44	916,00	78,6	2.081,44	1.165,44	916,00	78,6
6840	AVISER & TIDSKRIFTE	1.312,00		1.312,00		1.312,00		1.312,00	
6890	EDB/PROGRAM-KOSTNADE	12.322,38	17.503,20	-5.180,82	-29,6	12.322,38	17.503,20	-5.180,82	-29,6
6900	TELEFON / INTERNET	10.117,99	7.572,56	2.545,43	33,6	10.117,99	7.572,56	2.545,43	33,6
6940	Porto		1.360,00	-1.360,00	-100		1.360,00	-1.360,00	-100
	SUM	67.094,41	89.133,98	-22.039,57	-24,7	67.094,41	89.133,98	-22.039,57	-24,7
7000	Bilskostnader	8.226,21	11.869,71	-3.643,50	-30,7	8.226,21	11.869,71	-3.643,50	-30,7
7010	PARKERING/BOM ETC	728,40	678,00	50,40	7,4	728,40	678,00	50,40	7,4
7020	VEDLIKEHOLD TOYOTA H	19.868,62	5.396,32	14.472,30	268,2	19.868,62	5.396,32	14.472,30	268,2
7330	ANNONSE/REKLAMEKOSTN	12.212,00	6.304,00	5.908,00	93,7	12.212,00	6.304,00	5.908,00	93,7
7400	KONTIGENT/AVGIFTER/A	3.350,00	4.709,20	-1.359,20	-28,9	3.350,00	4.709,20	-1.359,20	-28,9
7420	GAVER/GEVIST	1.038,80	530,24	508,56	95,9	1.038,80	530,24	508,56	95,9
7500	Forsikringspremie	1.119,41	590,00	529,41	89,7	1.119,41	590,00	529,41	89,7
7501	FORSIKRING TOYOTA HI	12.947,95	7.247,68	5.700,27	78,6	12.947,95	7.247,68	5.700,27	78,6
7511	ANSVARFORS. NÆRINGS	4.653,74	3.953,44	700,30	17,7	4.653,74	3.953,44	700,30	17,7
7512	PERSONFORS YRKESSKAD	2.045,42	1.760,30	285,12	16,2	2.045,42	1.760,30	285,12	16,2
7517	NATURSKADEFORSIKRING	81,99	73,44	8,55	11,6	81,99	73,44	8,55	11,6
7518	BYGG- ANLEGG- MONTA	1.386,77	1.019,10	367,67	36,1	1.386,77	1.019,10	367,67	36,1
7850	Øresavrunding	1,42	2,32	-0,90	-38,8	1,42	2,32	-0,90	-38,8
7900	AVSKRIVNING VAREBIL		13.172,00	-13.172,00	-100		13.172,00	-13.172,00	-100
	SUM	67.660,73	57.305,75	10.354,98	18,1	67.660,73	57.305,75	10.354,98	18,1
	Driftsresultat	-75.633,59	158.285,47	-233.919,06	-148	-75.633,59	158.285,47	-233.919,06	-148
8040	BONUSUTBETALING RØRK								
8050	RENTEINNT. 32.39316		-72,17	72,17	-100		-72,17	72,17	-100
8052	RENTEINNTTEKTER STATE		-2,35	2,35	-100		-2,35	2,35	-100
8110	RENTER/OMK LEVERANDØ	212,54	1.964,93	-1.752,39	-89,2	212,54	1.964,93	-1.752,39	-89,2
8150	BANKOMK. DNB 32.3931	886,50	979,50	-93,00	-9,5	886,50	979,50	-93,00	-9,5
	Sum finansposter	1.099,04	2.869,91	-1.770,87	-61,7	1.099,04	2.869,91	-1.770,87	-61,7
	Ord.resultat før skatt	-74.534,55	161.155,38	-235.689,93	-146	-74.534,55	161.155,38	-235.689,93	-146
	Ordinært resultat	-74.534,55	161.155,38	-235.689,93	-146	-74.534,55	161.155,38	-235.689,93	-146
8950	KOLLEKTIV PESJONSFOR	2.459,00	2.315,00	144,00	6,2	2.459,00	2.315,00	144,00	6,2
8990	UNDERSKUDDtAP FORE A	163.470,00		163.470,00		163.470,00		163.470,00	
	RESULTAT HITTIL I ÅR	91.394,45	163.470,38	-72.075,93	-44,1	91.394,45	163.470,38	-72.075,93	-44,1



INNKALLING TIL ORDINÆR GENERALFORSAMLING FOR  
REGNSKAPSÅR 2021 ABRS RØR SÆTRE AS

Tidspunkt: 01.05.2022  
Sted: Orrmyrveien 4, 3475 Sætre

- SAK 1: Registrering og godkjenning av aksjer, møteinnkalling og valg av protokollunderskriver.
- SAK 2: Godkjenning av regnskapet 2021.
- SAK 3: Styrets forslag om fordeling av overskudd og økonomisk disponering.
- SAK 4: Valg av styre.
- SAK 5: Godtgjørelse for styremedlemmer.
- SAK 6: Godkjenning av nytt styre.
- SAK 7: Eventuelt.

Audun Bonn  
Daglig leder



**ORDINÆR GENERALFORSAMLING FOR  
ABRS RØR SÆTRE AS**

Det ble den 1. mai 2022 avholdt generalforsamling i ABRS RØRS SÆTRE AS, på selskapets kontor.

⇔⇔⇔⇔⇔⇔⇔⇔⇔⇔  
*Følgende saker ble behandlet*

- SAK 1: Åpning av møte ved styreleder Audun Bonn og registrering av møtende aksjeeiere. Eneaksjonær Audun Bonn ledet møtet. Innkalling ble vedtatt som lovlig. Audun Bonn ble valgt som møteleder og protokollunderskriver Arne Bengtsson.
- SAK 2: Styreleder la frem årsregnskap, styrets årsberetning og regnskapsførers beretning. Disse ble gjennomgått og enstemmig godkjent.
- SAK 3: Styret ble underrettet om at det var et overskudd på kr. 72.077,-. Det ble videre trukket i fra underskudd for 2020 i balansen på kr. 163.470,- Totalt resultat 2021 ble da underskudd på kr. 91.392,-. Dette ble enstemmig vedtatt.
- SAK 4: Til styret for kommende år ble enstemmig valgt Audun Bonn, Arne Bengtsson og Heidi Kjuus som styremedlemmer..
- SAK 5: Godtgjørelse for styrearbeidet ble satt til kr. 0,-. for utbetaling i 2021.
- SAK 6: Forslaget om et uforandret styre, styreleder Audun Bonn, Styremedlemmer Arne Bengtsson og Heidi Kjuus ble enstemmig godkjent.
- SAK 7: Til eventuelle saker var det ikke innkommet noen saker.

Audun Bonn  
Møteleder

Arne Bengtsson  
Protokollunderskriver



# Årsberetning 2021

ABRS RØR SÆTRE AS driver med rørleggertjenester. Selskapet har forretningslokale i Mellomdammen 35, 3475 Sætre.

## Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Omsetningen i 2021 ble på kr. 588.363,-, Styret og daglig leder er godt fornøyd med årsresultatet på overskudd på kr. 72.077,-. Det ble videre trukket i fra underskudd for 2020 i balansen på kr. 163.470,-. Etter utlignet skatt på kr. 15.856,- som ble satt til kr. 0,- grunnet tidligere underskudd, blir da årsresultatet et underskudd på kr. 91.392,-. Det var ingen samlede ordinære investeringene i varige driftsmidler i 2021. Totalkapitalen var pr. 31.12.21 på kr. 304.645,-. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

## Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2021 er satt opp under denne forutsetning.

## Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i bedriften er etter vår oppfatning godt.

Det totale sykefraværet i bedriften har i 2021 vært på ca. 59,9%. Dette beror på daglig leders sykefravær. I virksomheten har det vært midlertidig ansatt 1 stk. på timebasis etter behov i 2021. Vi anser dette som tilfredsstillende, og det er ikke satt i verk spesielle tiltak på dette området.

Selskapet har ikke hatt noen skader eller ulykker i 2021.

## Ytre miljø

Vårt salg retter seg i all hovedsak mot kunder i nærområdet, og gjøres til i stort sett 100% digitalt. Det dreier seg derfor ikke om vesentlige forurensningsproblemer i tilknytning til frakt. Når det gjelder selve produktene, jobbes det kontinuerlig innen bransjen for å bedre miljø-profilen både når det gjelder produksjon, emballering, transport og avfallshåndtering. Vi deltar aktivt i dette arbeidet gjennom vårt medlemskap i Direktoratet for bygg-kvalitet og RVO.

Kjønnsfordeling i % blant bedriftens ansatte:           Menn           100%

Kjønnsfordeling i % i bedriftens styre og ledelse:   Kvinner       33%  
  Menn           66%

Gjennomsnittlig antall ansatte i 2018 har vært 1 helansatt og 1 på timebasis, og styret har hatt 3 medlemmer. Fordelingen blant di ansatte har vært 1 mann, mens styremedlemmene har vært 2 menn og 1 kvinne.

Audun Bonn  
Daglig leder/styremedlem

Carl Arne Peter Bentsson  
Styremedlem

Heidi Kjuus  
Styremedlem